
Объект электросетевого 

хозяйства

Границы 

территориальных зон 

деятельности ООО 

"Энерго"

Дата 

внепланового 

отключения

Восстановлен

ие 

электроснабж

ения 

абонентов

Причина 

аварийного 

отключения

Мероприятия по 

устранению 

причин 

аварийного 

отключения

Дата 

включения в 

работу

Объем 

недопоставлен

ной 

электроэнерги

и (кВт·ч)

КЛ-10 кВ ф-6 РП-632 ул. Демократическая
20.01.2018 г. 

11:50

20.01.2018 г. 

12:40

Повреждение КЛ-10 

кВ сторонними 

лицами

Проведен ремонт и 

испытания КЛ-10 

кВ

20.01.2018 г. 

12:40
49.8

РУ-10 кВ яч.25,22,8,5 РП-

317

ул.А.Матросова/ул.Вольс

кая/ул.Калинина/    

ул.Свободы

16.02.2018 г. 

14:00

16.02.2018 г. 

18:20

Повреждение в сетях 

энергоснабжающей 

организации

Восстановлено 

электроснабжение 

потребителей по 

резервной схеме 

16.02.2018 г. 

18:20
5806.53

Всего аварий: 2 5856.33Итого недоотпуск эл. энергии:

Сводные данные о внеплановых отключениях (помесячно) объектов электросетевого хозяйства ООО «Энерго» за 2018 г.

1 квартал


