

Сводные данные о внеплановых отключениях (помесечно) объектов электросетевого хозяйства ООО «Энерго» за 2018 г.

Объект электросетевого хозяйства	Границы территориальных зон деятельности ООО "Энерго"	Дата внепланового отключения	Восстановление электроснабжения абонентов	Причина аварийного отключения	Мероприятия по устранению причин аварийного отключения	Дата включения в работу	Объем недопоставленной электроэнергии (кВт·ч)
1 квартал							
КЛ-10 кВ ф-6 РП-632	ул. Демократическая	20.01.2018 г. 11:50	20.01.2018 г. 12:40	Повреждение КЛ-10 кВ сторонними лицами	Проведен ремонт и испытания КЛ-10 кВ	20.01.2018 г. 12:40	49.8
РУ-10 кВ яч.25,22,8,5 РП-317	ул.А.Матросова/ул.Вольская/ул.Калинина/ ул.Свободы	16.02.2018 г. 14:00	16.02.2018 г. 18:20	Повреждение в сетях энергоснабжающей организации	Восстановлено электроснабжение потребителей по резервной схеме	16.02.2018 г. 18:20	5806.53
Всего аварий:	2			Итого недоотпуск эл. энергии:			5856.33